令和４年５月３０日

 各支部長・団体の長 様

 青森県剣道連盟 会長 増田知幸

「称号審査会・剣道段位審査会」について（お知らせ）

下記のとおり、「称号審査会・剣道段位審査会」についてお知らせいたします。

各支部・団体の中の該当者に、連絡が漏れることがないように周知徹底願います。

各支部長・団体の長の責任において取りまとめの上、申込締切期日までに、県剣連（主管）

事務局までお申し込みください。

 なお、申込データが必要な受審者には、各支部事務局から配信してください。

記

１ 令和４年 ７月１０日（日） 剣道段位弘前審査会（初段・二段・三段）

申込締切期日 ６月２８日（火）弘前剣連へ

２ 令和４年 ８月 ６日（土） 剣道段位福岡審査会（七段）

  令和４年 ８月 ７日（日） 剣道段位福岡審査会（六段）

申込締切期日 ７月 １日（金）県剣連へ

３ 令和４年 ８月１２日（金） 剣道段位名古屋審査会（八段）

  令和４年 ８月１３日（土） 剣道段位名古屋審査会（八段）

申込締切期日 ７月 １日（金）県剣連へ

４ 令和４年 ８月２０日（土） 剣道段位新潟審査会（七段）

  令和４年 ８月２１日（日） 剣道段位新潟審査会（六段）

申込締切期日 ７月 １日（金）県剣連へ

５ 令和４年１１月１８日（金） 錬士・教士審査会

申込締切期日 ９月２２日（木）県剣連へ

６ 六段・七段・八段・錬士・教士の受審希望者は、「高段位申込書」で申し込むこと。

  なお、申し込みと同時に受審料を県剣連銀行口座に振り込むこと。

                  事務局 鶴谷直樹  電話０９０－９５３３－１５６８

                                   naokitsuruya@yahoo.ne.jp